XXVII. David aber gebaute in seinem
Herzen: Ich werbe der Lage einen Saul
in die Hände fallen, es ist mir nichts
Besseres, denn dass ich entrinne in der
Philister Land, dass Saul von mir ablasse,
mich förder zu suchen in allen Grenzen
Israel; so werde ich seinen Händen ent-
26 rinnen. * Und machte sich auf, ging hin-
über sammt den sechs hundert Mann, die
bei ihm waren, zu Achis, dem Sohn
3 Maoch, Könige zu Gath. * Also blieb
David bei Achis zu Gath mit seinen Män-
nern, ein jeglicher mit seinem Hause, David

21. U.L: fürber. A.A: ferner.

24. U.L: möge m. S. gr. g. werden ... allem Cr.
1. Wie Kap. 26, 21.

24. er errette. dW: hochgeachtet. B: Angst. dW.A:
Döringnis. vE: jeder Noth.

25. B: gewissl. beides anrichten u. auch gewiss die
Überhand behalten. vE: gewiss, du w. absieglen.
B.dW.vE.A: seines Weges.

qui ejecerunt me hodie, ut non
27,1. habitem in haereditate Domini, di-
Jes. 22,24. centes: Vade, servi diis alienis! * Et 20
Job.16,18 nunc non effundatur sanguis meus
24,18 in terram coram Domino; quia eges-
sus est rex Israel, ut quaerat pulicem
unum, sicut persequitur perdix in
montibus.

15,24. Et ait Saul: Peccavi, revertere, 21
fili mi David! nequaquam enim ultra
28,1,19 tibi malefaciam, eo quod pretiosa
Ps.72,14. fuerit anima mea in oculis tuis hodie;
apparet enim, quod stulta egerim et
ignoraverim multa nimis. * Et re- 22
spondens David ait: Ecce, hasta regis!
transeat unus de pueris regis et tol-
24,14,20. lat eam. * Dominus autem retribuet 23
25m,5,8. unicuique secundum justitiam suam
et fidem; tradidit enim te Dominus
hodie in manum meam, et nolui ex-
v.11,9. tendere manum meam in Christum
Domini. * Et sicut magnificata est 24
anima tua hodie in oculis meis, sic
25,20. magnificetur anima mea in oculis
25m,4,9. Domini, et liberet me de omni an-
gustia. * Ait ergo Saul ad David: 25
Benedictus tu, fili mi David! et qui-
24,21. dem faciens facies et potens poteris.
Abiit autem David in viam suam, et
Saul reversus est in locum suum.

Et ait David in corde **XXVIII.**
suo: Aliquando incidam una die in
manus Saul; nonne melius est, ut
26,24. fugiam et salver in terra Philistinorum,
Pr. ut desperet Saul cassetque me
quaerere in cunctis finibus Israel?
fugiam ergo manus ejus. * Et sur- 2
rexit David et abiit ipse et sex-
25,19; 21,12. centi viri cum eo ad Achis, filium
12g,2,9. Maoch regem Geth. * Et habitavit Da- 3
vid cum Achis in Geth, ipse et viri
30,8. ejus, vir et domus ejus, et David

19. Al.: quia (pro qui).

1. Al.: et (pro ut).

3. S* vir.

1. B.dW: eines Tages durch d. Hand S. umkom-
men. vE: doch einmal weggerafft werden. B: dass S.
die Hoffnung von mir entfalle! A: damit S. nimmer
hoffe. dW.vE: so (dann) wird ... ablassen.
3. vE: Und D. wohnte.